Grodziczno, dnia 15 czerwca 2007 roku

Nasz znak: ZP-3413-01/2007

Dotyczy:

postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na budowg sieci
wodociagowej z przytaczami w miejscowosciach Mroczenko — Trzcin — Mroczno

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyzej 60 000 €.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamoéwieh publicznych
[tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z pdzniejszymi zmianami]
w zwigzku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

wyjasniam:

1. Pytanie:

Zgodnie z art. XII pkt. 4 SIWZ opis sposobu obliczenia ceny oferowana ceng
nalezy ustali¢ droga sporzadzenia kosztorysu ofertowego — szczegoélowego wg.
KNR.

Prosimy o wuzupelnienie ksiazki przedmiarow o podstawg wyceny 2z
uwzglednieniem wilasciwych katalogow KNR badz przestanie ,slepego”
kosztorysu szczegotowego nakltadczego.

2. Pytanie:

Ksiazka przedmiarow nie uwzglednia robot zwiazanych z

montazem ksztaltek wodociagowych PE 110-160 typu tuki, kolana,
oznakowania trasy wodociagu poprzez stupki z tabliczkami,

podiaczeniem przylaczy wodociagowych do sieci wodociagowej poprzez
nawiertaki wraz z ich oznakowaniem,

montazu zaworow zwrotnych i przelotowych przy wodomierzach
skrzydetkowych.

Prosimy o uzupelnienie ksiazki przedmiaru o w/w roboty.

Odpowiedz na pytanie 1 i pytanie 2:



Przedmiar robot wykonano zgodnie 2z Rozporzadzeniem  Ministra
Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegolowego zakresu i
formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania o
odbioru robot budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego

(Dz.U.Nr 202, poz. 2072) - Rozdziat 2, paragraf 6.

3. Pytanie:

Czy w ramach dokumentowania uprawnien do wykonywania okreslone;j
dzialalnosci lub czynnosci , nalezy udokumentowac uprawnienia do
zgrzewania rurociagow z PE dla zgrzewaczy i kadry dozorowej ?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zgodnie z art. VI pkt. 2 ppkt. 4 SIWZ nalezy udokumentowac¢ uprawnienia do

zgrzewania rurociagow z PE dla zgrzewaczy i kadry dozorowe;j.



